



QALBI SALIM

TEKNOLOGI INFORMASI DAN KOMUNIKASI



PROFILE

Saya seorang **Design, Bloggers dan Penulis**. Semasa kuliah Saya aktif berorganisasi yakni di penerbitan kampus dalam bentuk Surat Kabar. Seorang mahasiswa yang aktif di surat kabar tentunya memiliki kemampuan dalam menulis.

Namun, dengan jabatan sebagai **Layouter** mengantarkan kepada kemampuan dalam **Design, Tata Letak dan Layouter**. Aplikasi yang Saya gunakan waktu itu **Adobe Pagemaker (Sekarang Adobe Indesign), Adobe Photoshop dan CorelDraw**.

Selanjutnya Saya diberikan tanggungjawab sebagai **IT**, jabatan ini membuat Saya memutar otak untuk mampu dalam **Web Design dan Web Programmer**. Seiring berjalan waktu Saya memiliki kemampuan dalam bahasa pemrograman **HTML, PHP dan CMS**. Selain itu Saya juga mampu dalam **Database** berupa **Sql dan Mysql**.

Kemampuan dalam menulis dan **Web Programmer** mengantarkan Saya sebagai seorang **Blogger**. Di samping menulis hal-hal personal dan kehidupan Sosial. Saya juga menulis hal yang berhubungan dengan IT.

Setelah menamatkan kuliah Saya bekerja sebagai **Layouter** di Surat Kabar Metro Andalas dan selanjutnya bekerja sebagai **Staff IT** di Klikpositif Media Ciber. Dengan pengalaman ini tentunya meningkatkan kemampuan Saya dalam hal **Design, Bloggers dan menulis**. Tak hanya kemampuan **Adobe Photoshop**, Saya juga mampu dalam **Adobe Illustrator**. Satu lagi Saya juga mampu dalam **Operating System dan Basic Networking Skills**. Kemampuan ini tidak lepas dari tuntutan pekerjaan.



CONTACT

ADDRESS JL. SURYA KENCANA, NO. 99 PAMULANG BARAT, TANGERANG SELATAN, BANTEN

E-MAIL qsalim488@gmail.com

PHONE 081266697144

WEBSITE www.medtekno.net



SKILLS

CREATIVE



TEAMWORK



INNOVATE



COMMUNICATION



EDUCATION

● **SEKOLAH DASAR** // 1995-2001
05 AIE DINGIN

Saat ini bernama SD N 03 Aie Dingin. Sekolah ini terletak di Nagari Aie Dingin, Kecamatan Lembah Gumanti, Kabupaten Solok, Sumatera Barat.

● **SEKOLAH MENENGAH PERTAMA** // 2001-2004
05 AIE DINGIN

Saat ini bernama SMP N 3 Lembah Gumanti, terletak di Jorong Data, Nagari Aie Dingin, Kecamatan Lembah Gumanti, Kabupaten Solok, Sumatera Barat.

● **SEKOLAH MENENGAH ATAS** // 2004-2007
1 BANUHAMPU

SMA Negeri 1 Banuhampu adalah salah satu sekolah menengah atas negeri yang berada di Kabupaten Agam tepatnya di Pakan Sinayan, Kecamatan Banuhampu, Kabupaten Agam, Sumatera Barat.

● **SARJANA** // 2007-2014
UNIVERSITAS NEGERI PADANG

Lulusan pada Jurusan Kurikulum Teknologi Pendidikan Kons. Teknologi Informasi dan Komunikasi, Universitas Negeri Padang.



EXPERIENCE

● **SURAT KABAR METRO ANDALAS** // OKT 2014 - JAN 2016
DESIGN DAN LAYOUT

Surat Kabar Metro Andalas berbasis di Padang, Sumatera Barat. Berada di bawah naungan Antara Sumbar. Terbit hari Senin-Jumat.

● **KLIKPOSITIF MEDIA CIBER** // JAN 2016 - SEP 2017
STAFF IT

KlikPositif Media Ciber adalah salah satu media online yang berada di Padang, Sumatera Barat dengan alamat Klikpositif.com. Media Online ini merupakan anak perusahaan PT Radio Gema Karang Putih. Selain itu, PT Radio Gema Karang Putih ini juga menaungi Radio Classy FM dan Classy Production.



SOFTWARE

PHOTOSHOP



HTML, PHP & CMS



ILLUSTRATOR



SQL & MYSQL



INDESIGN



OPERATING SYSTEM



COREL DRAW



BASIC NETWORKING SKILLS

